
Protokół z IV sesji Młodzieżowej Rady Gminy Piaseczno VI kadencji  

z dnia 5 października 2022 r. 

1. Oficjalne otwarcie II sesji Młodzieżowej Rady Gminy Piaseczno VI kadencji przez 

przewodniczącą Vladyslavę Zelenko. 

2. Sprawdzenie kworum: 17 obecnych z 21 radnych 

3. Przyjęcie do wiadomości informacji o rezygnacji Radnych z mandatu radnego: Noemi Więsik 

z dnia 24 września 2022 r.), Tamary Saganek (z dnia 28 września 2022 r.), Natalii Bomberskiej 

(z dnia 3 października 2022r.) oraz Dominiki Gizy (z dnia 3 października 2022 r.), a także 

przyjęcie do wiadomość rezygnacji radnej Kariny Baranowskiej z pełnienia funkcji II 

Wiceprzewodniczącej Młodzieżowej Rady Gminy Piaseczno z dnia 5 października 2022r. 

4. Przyjęcie Protokołu z III sesji Młodzieżowej Rady Gminy: 

1) głosowanie za przyjęciem protokołu (głosowało 16 radnych): 

a) za przyjęciem protokołu głosowało 16 radnych; 

b) przeciw przyjęciu protokołu głosowało 0 radnych; 

c) od głosu wstrzymało się 0 radnych. 

5. Wysłuchanie sprawozdania z prac Prezydium Rady pomiędzy sesjami. 

6. Wysłuchanie prezentacji nt. budowy terenów rekreacyjnych, w tym skateparku 

w Julianowie przedstawionej przez sołtys Józefosławia Katarzynę Krzyszkowską–Sut, 

członkinię grupy zajmującej się przygotowaniem projektu planowanej inwestycji 

i przedstawiciela lokalnej młodzieży. Po prezentacji Radni mieli możliwość składania pytań jej 

dotyczących. Ustalono, że w przyszłości odbędzie się dyskusja Rady nt. omawianego 

przedsięwzięcia oraz podjęcie uchwały zawierającej płynące z niej wnioski. 

7. Omówienie przez opiekuna Rady Michała Sawickiego planowanego projektu „Piaseczno dla 

Młodzieży”, zakładającego współpracę Rady z samorządami szkolnymi z obszaru gminy 

Piaseczno w celu diagnozy potrzeb lokalnej młodzieży oraz wypracowanie konsensusu na 

temat pożądanych inwestycji na obszarze gminy Piaseczno.  

8. Przedstawienie przez radną Maję Pyzę sprawozdania ze spotkania z autorką książki 

„Opowiedz mi druhno. Z życia Anny Zawadzkiej” zorganizowanego przez Bibliotekę Publiczną 

w Piasecznie. 

9. Dyskusja nt. materiałów promocyjnych gminy Piaseczno. Radni przedstawili następujące 

propozycje : bidony, odblaski, breloczki, kubki, torby materiałowe, termosy, smycze, bluzy, 

słodycze (np. krówki), powerbanki.  

10. Przeprowadzenie wyborów na wolne stanowiska w Prezydium Rady. Po uprzednim 

sformowaniu Komisji Skrutacyjnej, w skład, której weszli członkowie Organu Doradczego: 

Szymon Król, Natalia Dymowska i Adam Perłowski. Przed przeprowadzeniem każdego 

głosowania kandydaci mieli możliwość zabrania głosu w celu przedstawienia swojej 

kandydatury, a radni mogli kierować do nich swoje pytania 

 

 

 



1) Na stanowisko Rzecznika Rady: 

Kandydaci: Alicja Chwastek i Iga Turczyk. 

Głosowało 17 radnych: 

10 głosów oddano na Igę Turczyk; 

7 na Alicję Chwastek. 

W związku z czym nowym Rzecznikiem została Iga Turczyk . 

2) Na stanowisko Sekretarza Rady: 

Kandydat: Stanisław Paryska. 

Głosowało 17 radnych: 

16 głosów za; 

1 głos był nieważny. 

3) Na stanowisko II Wiceprzewodniczącego Rady: 

Kandydaci: Alicja Chwastek, Maja Pyza i Karol Gozdek. 

Głosowało 17 radnych: 

7 głosów oddano na Maję Pyzę; 

10 głosów na Karola Gozdka ; 

2 głosy na Alicję Chwastek. 

W związku z czym przeprowadzono 2. turę głosowania, do której zakwalifikowani zostali: 

Karol Gozdek i Maja Pyza. 

W 2. Turze również głosowało 17 radnych: 

10 głosów otrzymał Karol Gozdek, 

7 głosów otrzymała Maja Pyza. 

Nowym II Wiceprzewodniczącym został Karol Gozdek. 

11. Wolne wnioski radnych: 

• Karol Gozdek poruszył kwestię logo Rady oraz działania mediów społecznościowych Rady. 

• O komunikację medialną Rady dopytywała też Maja Pyza, a członek Organu Doradczego 

Grzegorz Kaczyński zwrócił uwagę, że hasła do niektórych kont na platformach 

społecznościowych Rady pozostały niezmienione i radni poprzednich kadencji mają wciąż do 

nich dostęp. Ustalono, że hasła zostaną zmienione przez nowo wybrane Prezydium, 

a kwestia komunikacji medialnej zostanie poruszona podczas kolejnych spotkań Rady. 

14. Oficjalne zamknięcie IV sesji Młodzieżowej Rady Gminy Piaseczno VI kadencji przez 

przewodniczącą Vladyslavę Zelenko. 

 

 

Sekretarz 

Młodzieżowej Rady Gminy Piaseczno 

(-) Stanisław Paryska 


